*1060951909*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年9月7日

發文字號：府秘廳字第1060951909號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請知名攝影家陳金寶老師，

於民治市政中心一樓大廳辦理「喜~行於攝」攝影創作個

展，展期自即日起至（106）年9月29日止，請鼓勵同仁及

師生踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、民國33年出生於台南下營的陳金寶老師，成功大學畢業後

隨即擔任教職；民國90年自六甲國中退休後，積極開發人

生下半場的興趣，全心學習攝影與國樂。他曾隨南瀛獎評

審林茂森大師、攝影業界「我愛紅娘」名家攝影師孫清水

及國內外攝影大賽的常勝軍柯樹德醫師學習照相，這對陳

金寶在攝影技術的提升以及人文素養的薰陶，起了深遠的

影響，可以精準地透過敏銳的快門，紀錄瞬間之美與畫面

的內涵。

二、這次展出陳老師25年來，涵蓋民俗、荷花、人文、舞臺及

旅遊等五大系列的攝影佳作共36件，邀請您前來欣賞陳金

寶「喜．行於攝」的感性與知性之旅。

9

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府市長室、吳副市長辦公室、張副市長辦公室-民治市政中心、秘書長

辦公室、副秘書長辦公室、參事辦公室-民治市政中心、參議辦公室-民治市政中

心、秘書辦公室-民治市政中心、臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2017-09-07
09:30:25